- 1 -

石狮市市场监督管理局
关于施鸿杰等同志转正任职的通知

各内设股（室）、市场监督管理所、事业单位：

施鸿杰、卢倩仪、叶佳滨等 3 名同志于 2024 年 6 月 11 日考

录石狮市市场监督管理局，试用期 12 个月。现试用期满，考核合

格，经研究决定:

施鸿杰同志任石狮市市场监督管理局灵秀镇市场监督管理所

一级科员；

卢倩仪同志任石狮市市场监督管理局宝盖镇市场监督管理所

一级科员；

叶佳滨同志任石狮市市场监督管理局鸿山镇市场监督管理所

一级科员。

时间从 2025 年 6 月 11 日起算。

石狮市市场监督管理局

2025 年 6 月 25 日

（此件主动公开）